

IMSP Institutul de Cardiologie - Replanificarea spatiilor pentru instalarea Statiei de Producere a oxigenului	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1591255343032

Reparatii

Valoarea de deviz 579 683,91 lei

Intocmit in prețuri curente 09.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1591255343032:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	92,0692	45,00	4 143,11
2.	7122050013400	Zidar	h-om	320,136	45,00	14 406,12
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	139,50	45,00	6 277,50
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	378,20	45,00	17 019,00
5.	7123010010200	Betonist	h-om	12,40	45,00	558,00
6.	7123010010200	Betonist	h-om.	6,80	45,00	306,00
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om.	3,44	45,00	154,80
8.	7124010010700	Dulgher	h-om.	56,75	45,00	2 553,75
9.	7124010010700 1	Dulgher	h-om	84,90	45,00	3 820,50
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,486	45,00	111,87
11.	7132010010900	Faiantar	h-om	5,10	45,00	229,50
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	205,778	45,00	9 260,01
13.	7132040012700	Parchetar	h-om	11,04	45,00	496,80
14.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	1,41	45,00	63,45
15.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om.	15,30	45,00	688,50
16.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	46,50	45,00	2 092,50
17.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	14,85	45,00	668,25
18.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	35,52	45,00	1 598,40
19.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,76	45,00	169,20
20.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	24,80	45,00	1 116,00
21.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,65	45,00	344,25
22.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,942	45,00	87,39
23.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	66,1492	45,00	2 976,71
24.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	66,48	45,00	2 991,60
25.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	133,75	45,00	6 018,75
26.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	172,00	45,00	7 740,00
27.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	33,285	45,00	1 497,83

28.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	43,65	45,00	1 964,25
29.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,503	45,00	562,63
30.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	22,00	45,00	990,00
31.	7422010060100	Timplar	h-om	30,96	45,00	1 393,20
32.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	55,09	45,00	2 479,05
33.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	205,5982	45,00	9 251,92
34.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	9,935	45,00	447,07
35.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,682	45,00	570,69
36.	9310060019930	Muncitor	h-om	118,1354	45,00	5 316,09
		Total manopera				110 364,71

Materiale:

1.	04743-10	Panou metalic SMP-2-3 500x400x220, IP 54	buc	1,00	950,00	950,00
2.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0243	11 700,00	284,31
3.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,0916	35,00	73,21
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,9805	42,00	167,18
5.	10191091	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,00	3,00	9,00
6.	1065591-6	Cofret metalic perforat 50x100mm, L=3m	buc	4,00	117,00	468,00
7.	1065591-60	Cofret metalic perforat 50x50mm, L=3m	buc	4,00	95,00	380,00
8.	1065591-62	Cofret metalic perforat: cot 90gr 50x50mm, interior	buc	2,00	55,00	110,00
9.	1065591-63	Cofret metalic perforat: cot 90gr 50x50mm, exterior	buc	1,00	55,00	55,00
10.	1065591-64	Cofret metalic perforat: conexiune tip "T" 50x100mm	buc	1,00	65,00	65,00
11.	1065591-65	Cofret metalic perforat: placa de conexiune tip "mama-tata" 50x100mm	buc	2,00	5,00	10,00
12.	1065591-66	Cofret metalic perforat: placa de conexiune tip "mama-tata" 50x50mm	buc	2,00	1,00	2,00
13.	1065591-67	Cofret metalic perforat: set de conexiune de tip KC M6*10	buc	30,00	1,50	45,00
14.	1065591-68	Cofret metalic perforat: set conexiune perete 50mm	buc	7,00	20,00	140,00
15.	1065591-681	Cofret metalic perforat: set conexiune tavan 50mm	buc	10,00	23,00	230,00
16.	1065591-682	Cofret metalic perforat: set conexiune tavan 100mm	buc	10,00	25,50	255,00
17.	1065591-69	Cofret metalic perforat: set conexiune perete 100mm	buc	3,00	20,20	60,60
18.	1111000100020-1	Intrerupator unitar	buc	7,00	38,00	266,00
19.	1111000100048	Strat sintetic	m2	8,484	5,00	42,42
20.	11110003412-211	Intreruptor automat BA 47-29/1P/B6A	buc	4,00	27,00	108,00
21.	11110003412-31	Intreruptor automat BA 47-29/3P/C10A	buc	1,00	60,00	60,00
22.	11110003412-32	Intreruptor automat BA 47-29/3P/C25A	buc	1,00	124,00	124,00
23.	1111000345406	Intrerupator de sarcina BH-32/3P/25A	buc	1,00	70,00	70,00
24.	11110003458	Contor electric trifazat ZMG 405-CR sau echivalent/superior	buc	1,00	4 800,00	4 800,00
25.	111100038-40	Intrerupator automat BA 88-35/3P/100A	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
26.	111100038-401	Intrerupator automat BA 88-35/3P/250A cu MP211	buc	2,00	2 300,00	4 600,00

27.	1111000393-46	Acumulator pentru corpuri de iluminat	buc	1,00	500,00	500,00
28.	1134125	Intreruptor cu parghie BP32I 250A	buc	1,00	450,00	450,00
29.	11901-10	Intreruptor automat diferential AD-12/2P/16A/30mA	buc	1,00	150,00	150,00
30.	13010414-022	Panou de distributie SRn-12z-1 36	buc	1,00	550,00	550,00
31.	1411122201275 1	Blocuri BCA	m3	18,90	1 500,00	28 350,00
32.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,028	220,00	6,16
33.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,401	220,00	2 068,20
34.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0322	220,00	7,08
35.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	4,431	220,00	974,82
36.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	18,89	5,00	94,45
37.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,032	40,00	1,28
38.	1740227355650 1	Conexiune flexibila D100mm	buc	1,005	65,00	65,33
39.	1740227355650 2	Conexiune flexibila 600x600mm	buc	1,004	250,00	251,00
40.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,051	80,00	4,08
41.	1809214-1	Cablu AVVGng-LS 5x50mm2	m	10,00	52,00	520,00
42.	1809214-10	Cablu AVVGng-LS 5x70mm2	m	3,00	83,00	249,00
43.	200108-102	Cablu VVGng-(A)LS 4x1,5 mm2	m	22,00	12,00	264,00
44.	200108-12	Cablu VVGng-LS 3x1,5 mm2	m	85,00	8,00	680,00
45.	200108-125	Funie din otel D=6mm	m	9,00	3,00	27,00
46.	200108-13	Cablu VVGng-LS 3x2,5 mm2	m	60,00	14,00	840,00
47.	200108-20	Cablu, VVGng-LS 5x4mm2	m	7,00	33,00	231,00
48.	2001092045	Banda de otel 40x4mm	m	24,00	16,00	384,00
49.	2001092045-1	Otel rotund D16mm	m	9,00	20,00	180,00
50.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2315	3 100,00	717,65
51.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1225	3 100,00	379,75
52.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,3785	3 100,00	1 173,35
53.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,0262	110,00	2,88
54.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,021	3 100,00	65,10
55.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,004	3 100,00	12,40
56.	2010212906961	Rigle de rasnoase cu muchii 58 x 78 mm	m3	0,2472	3 100,00	766,32
57.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 340,00	0,07	93,80
58.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,055	15 000,00	825,00
59.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,50	77,80	272,30
60.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,16	1 100,00	2 376,00
61.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	8,08	25,00	202,00
62.	2051142950700	Dibluri	buc	16,00	0,20	3,20
63.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	33,165	0,40	13,27
64.	2051142950711 1	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	41,4562	0,50	20,73
65.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	4,52	3,00	13,56
66.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0024	2 000,00	4,80
67.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,9774	10,00	9,77
68.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0219	14,00	0,31
69.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0282	20,00	0,56

70.	2320187315789	Decofrol	kg	4,20	20,00	84,00
71.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	6,80	12,00	81,60
72.	2412126100010 1	Jaluzele gravitationale VK25 echivalent sau superior	buc	1,005	650,00	653,25
73.	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,225	230,00	51,75
74.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,069	35,00	2,42
75.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,1548	55,00	503,51
76.	2416586105303 1	Amorsa-grund	kg	10,50	10,00	105,00
77.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	82,00	19,00	1 558,00
78.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	30,96	37,00	1 145,52
79.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,064	60,00	3,84
80.	2430226100000 1	Fuga	kg	20,16	16,00	322,56
81.	2430226100700	Grund alchidic	kg	20,64	30,00	619,20
82.	2430226101010	Grund cu cuart "Betohgrund"	kg	98,6662	22,30	2 200,26
83.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	6,0677	21,00	127,42
84.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,0863	35,00	108,02
85.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,12	35,00	4,20
86.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	29,24	5,00	146,20
87.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	18,7925	3,40	63,89
88.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	20,64	15,00	309,60
89.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,649	30,00	19,47
90.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,012	60,00	0,72
91.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,80	0,50	1,40
92.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	33,4966	2,00	66,99
93.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	19,0322	0,50	9,52
94.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,00	35,00	140,00
95.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	1,30	0,50	0,65
96.	2521216704506 -16	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC 16 mmp	m	79,50	1,60	127,20
97.	25212167063	Teava canalizare D63mm	m	3,229	23,10	74,59
98.	2521216717050	Teava din material plastic D20mm	m	6,732	15,00	100,98
99.	2521216717051 20	Teava PPR PN10 D20mm	m	15,30	13,30	203,49
100.	2521216720160	Teava canalizare D50mm	m	5,15	12,50	64,38
101.	2521216720160 160	Teava canalizare D110mm	m	12,36	27,00	333,72
102.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale h=5cm	m2	22,7733	12,50	284,67
103.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	2,0604	150,00	309,06
104.	2523146720300	Ferestre din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,00	1 100,00	1 100,00
105.	2523156719400	Mufa PPR D20mm	buc	0,24	2,00	0,48
106.	2523156719430 -20	Cot PPR D20mm	buc	1,20	2,50	3,00
107.	2523156719450 -20	Teu PPR D20mm	buc	1,26	5,00	6,30
108.	252315671946- 20	Reductie PPR D20mm	buc	0,24	2,00	0,48
109.	2523156719530 -20	Racord drept M x Fe D20mm	buc	6,00	18,00	108,00
110.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	86,0179	1,00	86,02

111.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare D110	buc	5,00	25,00	125,00
112.	2523156721037 1	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare D50	buc	5,00	10,00	50,00
113.	2523156721037 2	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare D110	buc	2,00	25,00	50,00
114.	2523156721050	Piesa de curatire din material plastic pentru canalizare d50mm	buc	4,20	50,00	210,00
115.	2622102438000	Lavoar cu pedestal	buc	1,0302	500,00	515,10
116.	2622102438000 1	Lavoar cu pedestal	buc	1,0302	500,00	515,10
117.	2626147370009	Canale de ventilare metalice	m2	6,868 14,645	260,00 265,00	1 785,68 3 880,93
118.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	63,00	3,50	220,50
119.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	13,21	1,40	18,49
120.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 015,293	1,40	4 221,41
121.	2651122100402 2	Ciment M-400	kg	455,6511	1,40	637,91
122.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1224	1,40	0,17
123.	2652102100713	Var pasta	m3	0,004	1 800,00	7,20
124.	2652102100737	Var hidratat	kg	543,96	2,00	1 087,92
125.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	58,50	1,00	58,50
126.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	66,225	1,60	105,96
127.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 213,40	1,60	3 541,44
128.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	327,019	4,00	1 308,08
129.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,36	1,00	1,36
130.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	66,95	100,00	6 695,00
131.	2661126433101 0	Placi prefabricate pt. camine KTD-10	buc	1,00	400,00	400,00
132.	2661126433101 1	Inel prefabricat pt. camine KT-10-9	buc	1,00	500,00	500,00
133.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	72,8122	25,00	1 820,31
134.	2663102100000 1	Beton C-12.5 (M150)	m3	1,7686	750,00	1 326,45
135.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,0826	850,00	70,21
136.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0155	600,00	9,30
137.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,922	845,83	2 471,52
138.	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	263,25	2,00	526,50
139.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	4,515	0,00	0,00
140.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	2,10	100,00	210,00
141.	2670112204051	Placi din laminat	m2	8,484	120,00	1 018,08
142.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	95,54	1,00	95,54
143.	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	35,00	1,00	35,00
144.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,3538	20,00	7,08
145.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	90,6142	10,00	906,14
146.	2682162611305 1	Isover Rio Alu 5cm	m2	2,545	27,60	70,24
147.	2682162611370	Placi vata minerala h=100mm	m2	63,24	28,00	1 770,72
148.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	92,9775	83,33	7 747,82

149.	2710403642598 1	Caciula din tabla zincata 600x600mm	buc	1,00	490,00	490,00
150.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	20,50	11,70	239,85
151.	2710602200000 3	Otel beton PC 52 diam mai mare de 12 mm	kg	41,00	11,70	479,70
152.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	3,00	18,00	54,00
153.	2710703434920	Otel lat	kg	30,90	11,70	361,53
154.	2710703520284	Profil de ghidaj UW-50	m	25,3159	9,00	227,84
155.	2710703520284 1	Profil de ghidaj UD-27	m	23,0899	5,00	115,45
156.	2710703520285	Profil de suport CW-50	m	48,642	15,00	729,63
157.	2710703520285 1	Profil de suport CD-60	m	55,275	7,00	386,93
158.	2722103107001 -15	Conductor de cupru 3x1.5 mmp	m	159,00	8,00	1 272,00
159.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	8,40	120,00	1 008,00
160.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	10,70	18,00	192,60
161.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,75	18,00	31,50
162.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,60	18,00	10,80
163.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0225	18,00	0,41
164.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,86	18,00	33,48
165.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,1025	18,00	1,84
166.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	2,45	248,00	607,60
167.	2743123549027 15	Pervazuri metalice la exterior pentru ferestre B=15cm	m	12,00	50,00	600,00
168.	2743123549027 30	Pervazuri metalice la exterior pentru ferestre B<30cm	m	12,00	60,00	720,00
169.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,024	1,00	0,02
170.	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,061	1 550,00	94,55
171.	2746163334001 5	Teava din cupru d=15x1,0 mm	m	20,20	40,00	808,00
172.	27461673144-0	Interrupator bipolar exterior In=10A, 220V, IP44	buc	1,00	45,00	45,00
173.	27461673144-1	Priza bipolara exterioara In=16A, 220V, IP44	buc	5,00	58,30	291,50
174.	27461673144-2	Priza trifazata exterioara In=16A, 320V, IP44	buc	1,00	58,30	58,30
175.	2746167335100 -2	Priza-2	buc	8,16	48,00	391,68
176.	2811236305075	Console	kg	12,60	25,00	315,00
177.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,00	45,00	45,00
178.	2811236306200 1	Grila ventilare cu reglaj RAG 600x350	buc	4,00	550,00	2 200,00
179.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	15,00	1,50	22,50
180.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	25,00	5,00	125,00
181.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu	m2	5,50	1 333,00	7 331,50
182.	2812106306050 pt	Usi din profiluri din aluminiu cu punte termica	m2	8,24	2 200,00	18 128,00
183.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	18,93	18,00	340,74
184.	2874115765700 1	Spuma poliuritanica tub	buc	1,00	85,00	85,00
185.	2874115765700 2	Grila aport aer DT OZR 600x350mm	buc	2,00	500,00	1 000,00

186.	28741157657003	Grila aport aer DT OZR 800x800mm	buc	1,00	850,00	850,00
187.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	42,60	3,00	127,80
188.	28741158265261	Sibar DT CICR 800x800mm	buc	1,00	500,00	500,00
189.	28741158265262	Sibar DT CICR 600x600mm	buc	2,00	350,00	700,00
190.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	211,92	0,20	42,38
191.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	406,7738	0,15	61,02
192.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	650,6973	0,15	97,60
193.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	16,00	0,30	4,80
194.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	404,25	0,50	202,13
195.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	42,60	0,40	17,04
196.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,2772	50,00	13,86
197.	2874115893301	Bolt metalic	buc	7,00	0,50	3,50
198.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	32,275	45,00	1 452,38
199.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	7,00	0,40	2,80
200.	2874136313300	Diblu din metal	buc	32,00	0,70	22,40
201.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,188	18,00	3,38
202.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	1,00	0,15
203.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	50,00	51,00
204.	28751142028001	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	50,00	51,00
205.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,02	200,00	204,00
206.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,04	1,00	2,04
207.	287527-2	Cutie cu transformatori coboritori IaTP-025-220/36V	buc	1,00	400,00	400,00
208.	2875274110100152	Piese de legatura cot d=15 mm	buc	16,00	25,00	400,00
209.	2875274110142	Piese de legatura Reductie d15/12mm	buc	20,00	25,00	500,00
210.	2875274110175	Piese de legatura Racord Hollenden d15mm	buc	5,00	45,00	225,00
211.	28752742000011	Capacul cu rama tip L	buc	1,00	850,00	850,00
212.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 1"	buc	1,02	75,00	76,50
213.	28752742010001	Robinet sublavoar 1/2"	buc	2,04	55,00	112,20
214.	2875274201115	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d15mm	buc	2,04	33,00	67,32
215.	28752742021	Robinet cu bila din alama D15mm	buc	2,00	100,00	200,00
216.	287527440010-4	Corp de iluminat Satela III 24W echivalent sau superior	buc	1,00	200,00	200,00
217.	287527440010-41	Sursa de lumina LED cu puterea 36W	buc	6,00	220,00	1 320,00
218.	2875274400104	Corp de iluminat ALS.OPL 2x36, IP54 echivalent sau superior	buc	3,00	220,00	660,00
219.	2875274400501-1	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente-cu 1 tuburi 18w (pe perete)	buc	1,02	125,00	127,50
220.	2875274400501-4	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente cu 4 x 18w	buc	7,14	350,00	2 499,00
221.	2875274400502	Corp de iluminat (Indicator "Iesire")	buc	2,00	130,00	260,00
222.	2875274400502-1	Corp de iluminat 60w	buc	5,00	70,00	350,00
223.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	6,40	15,00	96,00
224.	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,00	0,20	0,20
225.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	945,54	0,01	9,46

226.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	65,10	15,00	976,50
227.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	240,00	480,00
228.	3206085	Panou evidenta BZUM TF-01-200-04 echivalent sau superior	buc	1,00	9 000,00	9 000,00
229.	3220137315778	Decapant	kg	0,1617	15,00	2,43
230.	33-88215	Transformator de curent TA-100/5 echivalent sau superior	buc	3,00	250,00	750,00
231.	3320517352115	Furtun termoizolant d20mm	m	16,2225	25,00	405,56
232.	3456567890321	Colturi exterioare si interioare	m	121,275	20,00	2 425,50
233.	4011106202741	Energie electrica	kw	9,87	0,00	0,00
234.	4100126202818	Apa	m3	0,24	0,00	0,00
235.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,02	1,00	1,02
236.	5009062	Papuci de cablu	buc	24,40	10,00	244,00
237.	5009368	Cleme in asortiment	buc	51,00	2,50	127,50
238.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3335	100,00	33,35
239.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,4914	30,00	14,74
240.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5872	100,00	58,72
241.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,3875	2,00	30,77
242.	fg	Fereastră glisanta	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
243.	utilajv1	Ventilator axial AW200EC echivalent sau superior	buc	1,00	6 000,00	6 000,00
244.	utilajv2	Contioner canal FB4BSF048/38EYX048-X-9 echivalent sausuperior	buc	1,00	80 000,00	80 000,00
245.	utilajv3	Clapeta de inchidere DT RR 60-35 echivalent sau superior	buc	1,00	1 700,00	1 700,00
246.	utilajv4	Servomotor LF230 echivalent sau superior	buc	1,00	1 850,00	1 850,00
Total materiale de construcții						271 034,36

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,8952	50,00	294,76
2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,0169	200,00	3,38
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,5132	40,00	60,53
4.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,005	300,00	1,50
5.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	60,00	5,00	300,00
6.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	3,20	100,00	320,00
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,96	50,00	148,00
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,154	50,00	57,70
9.	2922140007000	Macara	h-ut	7,77	50,00	388,50
10.	2922140007000 1	Macara 8t	m3 och.k.	0,425	350,00	148,75
11.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,41	30,00	12,30
12.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,5697	40,00	22,79
13.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	34,9926	50,00	1 749,63
14.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	2,1726	50,00	108,63
15.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,74	30,00	172,20
16.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,2025	350,00	70,88

17.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,02	25,00	25,50
18.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,4072	40,00	96,28
19.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,052	50,00	2,60
20.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,23	20,00	4,60
21.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,7331	30,00	81,99
22.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,10	40,00	4,00
23.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,76	30,00	22,80
24.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,378	300,00	113,40
25.	3410520005700	Autoturn telescopic inaltimea 30-35m capacitatea de ridicare 350 kg	h-ut	1,26	300,00	378,00
26.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	5,63	350,00	1 970,50
27.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,04	20,00	20,80
		Total utilaje de constructii				6 580,02
		Total	lei			483 069,92
		TVA	20,00 %			96 613,98
		Total deviz:				579 683,91

Intocmit	Compania Termosistem SRL
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	IMSP Institutul de Cardiologie
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)